



PÕLVA VALLAVOLIKOGU

Riigikogu sotsiaalkomisjon
Sotsiaalminister Tanel Kiik

19.08.2019 nr 1-8/19-2127-1

Pöördumine

Pöördume Teie poole seoses Põlva Haigla sünnitusosakonna ümber toimuvaga. Põlva Haigla on Põlvamaa suurim tervishoiuasutus. On väga tähtis, et Põlvas kui maakonna keskses jätkuks eriarstide ambulatoorsed vastuvõtud, samuti statsionaarne ravi haigusjuhtude korral.

Oleme veendunud, et Põlva Haiglas sünnitusosakonna poolt pakutav teenus on Põlva perekeskele kogukonnale märgilise tähendusega ja vajalik. Peame sünnitusteenuse jätkamist Põlvas Eesti riigi regionaalpoliitika indikaatoriks. Sellega kaasneks kogukonnale kättesaadav erakorraline ja ööpäevaringne lastearsti ning kirurgi teenus kogu maakonnas. Regionaalpoliitiliselt elutähtsaid teenuseid ei tohi niisama lihtsalt lõpetada.

Sünnitusteenuse jätkamist Põlvas toetavad ka osakonna head kvaliteedinäitajad, stabiilsena püsinud sünnituste arv (aastas üle 230), pädevad töötajad ja klientide hea tagasiside. Tubli kolmandik sünnitajatest tuleb Põlvasse väljastpoolt maakonda. Sel aastal on 31. juuli seisuga sündinud Põlva Haiglas juba 150 last ehk 13 last rohkem võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. On igati tervitatav, et suudame oma väikeses riigis pakkuda valikuid – kõigile ei sobi suured koolid ega suured haiglad. Teenuse jätkamist toetab ka haiglate võrgustumise üks eesmärkidest – tagada maakondades kvaliteetse arstiabi kättesaadavus.

Põlva sünnitusosakonna sulgemise vastu on tugevalt välja astunud Põlvamaa kogukond. Sotsiaalmeedias on moodustatud grupp "Põlva sünnitusosakonna kaitseks", kogutud on ligi 10 000 allkirja pöördumisele sünnitusosakonna jätkamise kohta ning otsitakse aktiivselt kodanikuühiskonna võimalusi osakonna töö jätkamisele kaasaaitamiseks. Põlva vald on valmis ka omalt poolt rahaliselt panustama.

Et tagada stabiilne sünnitusteenuse areng ja kvaliteet ning töörahu, on oluline sünnitusosakonna jätkamine vähemalt järgneval viiel aastal.

Lugupeetud riigijuhid! Soovime, et leiaksite Eesti riigi poolt täiendavaid võimalusi ja vahendeid sünnitusteenuse osutamiseks Põlva Haiglas.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Lennart Liba
volikogu esimees

Sama:
Sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikum
Aktsiaselts Põlva Haigla